
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок четверта (позачергова) сесія восьмого скликання

24.12.2024 ШШ

Про внесення змін до рішень 
Коростишівської міської ради

Розглянувши рішення 42 сесії Коростишівської міської ради 8 скликання 
№877 від 28.11.2024 року "Про затвердження документації із землеустрою та 
технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки" та 
№873 від 28.11.2024 року "Про надання дозволу на розроблення документації із 
землеустрою"

керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та 
екології, міська ради

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у п.4 рішення 42 сесії Коростишівської міської ради 
8 скликання №877 від 28.11.2024 року "Про затвердження документації із 
землеустрою та технічної документації з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки", а саме, замість "... 84 974 грн. 00 коп. (вісімдесят чотири 
тисячі дев’ятсот сімдесят чотири гривні 00 коп.)" читати "... 89 340 грн. 25 коп. 
(вісімдесят дев’ять тисяч триста сорок гривень 25 коп.)";

2. Внести зміни у п.З рішення 42 сесії Коростишівської міської ради
8 скликання №873 від 28.11.2024 року "Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою", а саме, замість "...для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ - 11.02) (землі 
промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та 
іншого призначення)... " читати "... для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд будівельних організацій та 
підприємств (код КВЦПЗ - 11.03) (землі промисловості, транспорту,
електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення)...";



2

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


